SEGUNDO AVANCE DE GESTION FINANCIERA 2025

mUANAlmu IMDET

lnsmu!o Munitipat
lel Daponte de Thuana

Flujo de fondos

Del 01 de Enero al 30 de Junio 2025

(Cifras en pesos)

Ente Publico: INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Estimado/Aprobado

$62,184,525
30
$0
$0
$0
$0
$0

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

$24,698,525

$0

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Total de las operaciones

LIC. LUIS ANGEL LUNA MARTINEZ
ENCARGADO DE DESPACHO IMDET

SERVICIOS PERSONALES $30,771,358
MATERIALES Y SUMINISTROS $11,688,059
SERVICIOS GENERALES $16,345,108
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS $1,700,000
SERVICIOS e

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,680,000
INVERSION PUBLICA $0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0
DEUDA PUBLICA $0

$37,486,000

$0
$62,184,525
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L C JOSE ANG EVAREZ
RECTOR ADMINISTRATIVO

Recaudado/
Devengado Pagado

$31,515,301 $31,161,255
$0 $0
$0 $0
$0 $0
$0 30|
$0 $0
$0 $0

$13,054,197 $12,700,151
$0 ] |

$18,461,104 $18,461,104
$0

$33,598,677
$15,284,423
$7,352,813
$9,687,297

$738,891

$635,253
$0
$0
$0
30
-$2,083,376

y

$29,403,071

$1,758,184
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