SEGUNDO AVANCE DE GESTION FINANCIERA 2025





Flujo de fondos Del 01 de Enero al 30 de Junio 2025 (Cifras en pesos)

Ente Público: INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TIJUANA

Concepto	Estimado/Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
pros de Ingresos	\$62,184,525	\$31,515,301	\$31,161,255
Impuestos	\$0	\$0	\$0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0	\$0	\$0
Contribuciones de Mejoras	\$0	\$0	\$0
Derechos	\$0	\$0	\$0
Productos	\$0	\$0	\$0
Aprovechamientos	\$0	\$0	. \$0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	\$24,698,525	\$13,054,197	\$12,700,151
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0	\$O	\$0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$37,486,000	\$18,461,104	\$18,461,104
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0	\$0	\$0
ítulos de Gasto	\$62,184,525	\$33,598,677	\$29,403,071
SERVICIOS PERSONALES	\$30,771,358	\$15,284,423	\$14,991,869
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$11,688,059	\$7,352,813	\$5,349,221
SERVICIOS GENERALES	\$16,345,108	\$9,687,297	\$7,792,744
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS	\$1,700,000	\$738,891	\$733,985
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$1,680,000	\$535,253	\$535,253
INVERSION PÚBLICA	\$0	\$0	\$0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0
DEUDA PÚBLICA	\$0	\$0	\$0
al de las operaciones	\$0	-\$2,083,376	\$1,758,184

LIC. LUIS ANGEL LUNA MARTÍNEZ ENCARGADO DE DESPACHO IMDET

LIC. JOSE ANGEL RAMIREZ NEVAREZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. LAURA MAĞALI GARCIA SANTIAGO COORDINACION DE CONTABILIDAD